Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 листопада 2023 12:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції
у грошовому виразі:15 000,00 (п’ятнадцять тисяч
гривень, 00 коп.) грн. Вимоги та умови до
забезпечення тендерної пропозиції зазначаються
відповідно до Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної